

Položkový rozpočet

Stavba :	29M/2022 VaK Přerov_Oprava kanalizace provoz Hrar	Rozpočet: SO-01
Objekt :	SO-01 Oprava kanalizace DN 150 PVC KG	Oprava kanalizace DN 150 PVC KG

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm 13,0*1,3	m2	16,90 16,90	112,50	1 901,25
2	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm Zajistí VaK :0	m2		244,50	
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l Zajistí VaK:0	h		88,50	
4	115101301.1	Zřízení čerpací jímky	soub	1,00	800,00	800,00
5	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l Zajistí VaK:	den		150,00	
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 20% výkopu:35,88*0,25	m3	8,97 8,97	329,00	2 951,13
7	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 13,0*1,2*2,75 Odpočet konstrukce vozovky:-(13,0*1,2*0,45)	m3	35,88 42,90 -7,02	867,00	31 107,96
8	151811113R00	Montáž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.1m, hl.2,92m	kus	4,00	1 405,00	5 620,00
9	151812113R00	Pronájem lehkého pažic.boxu dl.3m, š.1m, hl.2,92m	den	4,00	2 266,00	9 064,00
10	151813113R00	Dmtž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.1m, hl.2,92m	kus	4,00	1 401,00	5 604,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	35,88	105,00	3 767,40
12	162207112.1	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m z meziskádky zpět do zásypu:35,88/2	m3	17,94 17,94	87,60	1 571,54
13	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m na meziskládku:35,88	m3	35,88 35,88	87,60	3 143,09
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 17,94	m3	17,94 17,94	106,50	1 910,61
15	171201201R00	Uložení sypaniny na meziskládce	m3	35,88	14,60	523,85
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním Výkop-obsyp-lože:35,88-6,7904-1,56	m3	27,53 27,53	138,00	3 799,08
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním kameniva frakce 4-8 mm Obsyp kanalizačního potrubí:13,0*1,2*0,45 Odpočet objemu potrubí:(0,075*0,075)*3,14*-13,0	m3	6,79 7,02 -0,23	322,00	2 186,51
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3		440,00	
19	583418034	Kamenivo drcené frakce 8/32 B Olomoucký kraj polovina výměry zásypu 50% zásypu kamenivem drceným fr.8-32:(27,5296/2)*1,932 50% zásypu původním výkopkem:	T	26,59 26,59	537,80	14 302,04
Celkem za		1 Zemní práce				88 252,46
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
20	451572111RK7	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Olomoucký 13,0*1,2*0,1	m3	1,56 1,56	998,00	1 556,88
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				1 556,88
Díl: 5 Komunikace						
21	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm Zásyp po niveletu komunikace tl.15 cm, která bude odtěžena:13,0*1,3 před pokládkou asfaltové vrstvy:	m2	16,90 16,90	210,00	3 549,00
22	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm 13,0*1,3	m2	16,90 16,90	476,00	8 044,40
Celkem za		5 Komunikace				11 593,40
Díl: 8 Trubní vedení						

Položkový rozpočet

Stavba :	29M/2022 VaK Přerov_Oprava kanalizace provoz Hra	Rozpočet: SO-01
Objekt :	SO-01 Oprava kanalizace DN 150 PVC KG	Oprava kanalizace DN 150 PVC KG

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	1111	Oprava potrubí střešního svodu DN 110 v dl. 2m vč.napojení na stávající šachtu	soub	1,00	900,00	900,00
24	87111111	Napojení stávající nebo nové UV na šachtu v délce 1,5m vč.utěsnění a propojení	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
25	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	13,00	158,00	2 054,00
26	89594111	Demontáž stávající uliční vpusti vč.poklopu a potrubí	ks	1,00	800,00	800,00
		<i>Stávající UV musí být odstraněna a znovu zřízena případně: nahrazena novou UV s použitím stávající mříže s rámem:1</i>		1,00		
27	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	1,00	1 173,00	1 173,00
28	899623161R00	Napojení potrubí DN 150 do st.šachet betonování LAMPOCEM	soub	2,00	850,00	1 700,00
		<i>Obetonování v místě napojení potrubí PVC na stávající šachty: soubor:2</i>		2,00		
29	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	1,00	249,90	249,90
30	28611261.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	4,00	781,71	3 126,84
31	59223819.A	Vpust' uliční betonová sestava	kus	1,00	2 227,07	2 227,07
		<i>Sestava uliční vpusti (dno, středový díl, horní díl, vysovnávací prstavec):1</i>		1,00		
Celkem za		8 Trubní vedení				13 730,81
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
32	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m		104,00	
		<i>Zajistí VaK:0</i>				
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
33	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	13,00	103,50	1 345,50
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				1 345,50
Díl: 97	Prorážení otvorů					
34	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t		102,00	
35	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t		9,30	
36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t		440,00	
Celkem za		97 Prorážení otvorů				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
37	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	19,18	355,00	6 809,01
		<i>19,1803</i>		19,18		
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				6 809,01
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
38	979083111R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m	t	7,58	236,20	1 790,16
		<i>Konstrukce vozovky kamenivo drcené-na meziskládku do dvora:6,76</i>		6,76		
		<i>Potrubí vybourané z výkopu-na meziskládku do dvora:0,819</i>		0,82		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 790,16